OPXXABEH 3ABO/, 3A PEBU3UIA
ENTI SHTETEROR | REVIZIONIT
STATE AUDIT OFFICE

Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e Lénda e revizionit:

revizionit: Revizioni i raporteve financiare dhe revizioni i

Ministria e Drejtésisé pajtueshmérisé sé llogarisé sé buxhetit themelor
(631) pér vitin 2020

Qéllimi i revizionit: Té fitohet bindje e arsyeshme nése raportet financiare té
marra jané liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe transaksionet dhe
aktivitetet e reflektuara jané né pajtim me rregullativén ligjore.

Gjendijet kyce & konstatuara: \ Mendimi i dhéné/pérfundimi ..

- pagesén e mjeteve tek njé furnizues pa
dokumentacion té kompletuar mbéshtetés né
fatura si konfirmim pér realizimin e detyrimeve.

Shprehém mendim pa rezervé pér vértetésiné dhe
objektivitetin e raporteve financiar dhe pér
pajtueshmériné e transaksioneve financiare me
rregullativén ligjore relevante, udhézimet dhe
\ / politikat e vendosura.

. J

Rekomandimet kyce: Dobésité kyce té sistemit:
ndérmarrja e masave dhe aktiviteteve né drejtim /

té sigurimit té dokumentacionit té kompletuar
pér shérbimet e kryera, né bazén té sé cilés do té
pranohen dhe evidentohen shpenzimet.

Vérejtjet e marra té draft-raportit: Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

Jané marré vérejtje pér draft-raportin e revizorit Eshté pranuar njé vérjtje pér draft raportin e cila
té autorizuar shtetéror nga ana e ministrit té nuk éshté pranuar.

drejtésisé
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